
  

ZARZĄDZENIE  

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W  KIELCACH  

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany nazwy rezerwatu przyrody Góra Sieradowska 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 55, 471 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nazwa rezerwatu przyrody „Góra Sieradowska”, którego dotyczy Zarządzenie Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach z dnia 20 września 2017 r. w sprawie rezerwatu przyrody Góra 

Sieradowska (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2017r. poz. 2879) ulega zmianie na nazwę „Góra Sieradowska im. 

Wiktora Kozłowskiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Regionalny Dyrektor Ochrony 

Środowiska w Kielcach 

Aldona Sobolak  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia piątek, 11 czerwca 2021 r.

Poz. 2087


		2021-06-11T12:44:50+0000
	Polska
	Zbigniew Adam Koniusz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




